

Nr 119.

Godkänd av första kammaren den 15 april 1931.

Godkänd av andra kammaren den 15 april 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 103 angående efterskänkande i vissa fall av kronans rätt till danaarv.

(Statsutskottets utlåtande nr 59.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen avläten, den 13 februari 1931 dagtecknad proposition, nr 103, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,

1:o) att kronans rätt till danaarv efter änkan Emilia Westerqvist från Valbo socken av Gävleborgs län måtte efterskänkas till förmån för hennes brorsöner Karl Georg Svensen, Alf Rikkard Svensen och Svend Olaf Svensen samt hennes mans bröstarringar Gertrud Alida Johansson, född Westerqvist, och Ernst Gustaf Westerqvist på sådant sätt, att två tredjedelar av kvarlåtenskapen skola tillfalla de tre förstnämnda till lika fördelning dem emellan samt en tredjedel de båda sistnämnda till lika fördelning dem emellan; samt

2:o) att kronans rätt till danaarv efter Katarina Matilda Pettersson, född Krigsberg, från Umeå måtte efterskänkas till förmån för hennes son Karl Edvard Eriksson i Rickleå by inom Bygdeå socken av Västerbottens län.

Riksdagen, som ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag, får alltså anmäla, att riksdagen medgivit,

1:o) att kronans rätt till danaarv efter änkan Emilia Westerqvist från Valbo socken av Gävleborgs län må efterskänkas till förmån för hennes brorsöner Karl Georg Svensen, Alf Rikkard Svensen och Svend Olaf Svensen samt hennes mans bröstarringar Gertrud Alida Johansson, född Westerqvist, och Ernst Gustaf Westerqvist på sådant sätt, att två tredjedelar av kvarlåtenskapen skola tillfalla de tre förstnämnda till lika fördelning dem emellan samt en tredjedel de båda sistnämnda till lika fördelning dem emellan; samt

2:o) att kronans rätt till danaarv efter Katarina Matilda Pettersson, född Krigsberg, från Umeå må efterskänkas till förmån för hennes son Karl Edvard Eriksson i Rickleå by inom Bygdeå socken av Västerbottens län.

Stockholm den 15 april 1931.

Med undersätlig vördnad.

1931

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]